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Interpelacja

Lokalizacje zjazdów oraz podziałów nieruchomości w rejonie Południowy Dziekanów Polski

Szanowna Pani,

Na sesji 26 maja na sesji poruszony został temat zapóźnień w uszczelnianiu Miejscowych Planów
Zagospodarowania Przestrzennego w Łomiankach, w tym w obszarze oznaczonym w projekcie uchwały
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Południowy Dziekanów Polski”, przedstawionym 22 kwietnia 2021 roku pod głosowanie na XXXVIII1

Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach.

W związku powyższym proszę o:

1. Listę wniosków o lokalizację zjazdów do inwestycji do planowanych w tym obszarze,
złożonych od 2018 r. do dnia dzisiejszego.

2. Listę wniosków o podział nieruchomości zlokalizowanych tym obszarze,
złożonych od 2018 r. do dnia dzisiejszego.

3. Listę decyzji do ww. wniosków.
4. Jakie działania UM podjął w celu zaadresowania obaw które radni wyrazili2 podczas

sesji 22 kwietnia 2021 r., a co doprowadziło do odrzucenia ww projektu uchwały.
5. Czy Burmistrzyni lub Radni podjęli działania zmierzające do zmiany projektu i ponownego

przedstawienia go pod obrady Rady Miejskiej?

Interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy, treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi
podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Proszę o przesłanie
odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres wskazany w nagłówku. Ten dokument

2 https://esesja.tv/transmisja/15174/xxxviii-sesja-rady-miejskiej-22-kwietnia-2021-roku.htm
1 https://bip.lomianki.pl/bip/rada-miejska/projekty-uchwal/10984,XXXVIII-Sesja-RM.html
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zawiera metadane niedostępne w formie papierowej i został podpisany elektronicznie w celu
zagwarantowania jego integralności, proszę o jego publikację bez wprowadzania jakichkolwiek zmian.

Janusz Skonieczny


		2023-05-29T09:48:06+0200




